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HACIENDA ^o. EXPEmEM K

IDlAF-DAF-CM-2021-0036

Fecha de emisión: 17/11/2021

Instituto Dominicano de Investieaciones Agropecuarias y Forestales
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: IDIAF-2021-00129

Descripción: COMPRA DE ABONOS PARA SER UTILIZADOS EN LA DIFERENTES
EXTACIONES EXPERIMENTALES DEL IDIAF

Modalidad de compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: Ccmasa, SRL

RNC: 103157661

Nombre comercial: Cemasa, SRL

Gregorio Rivas Casi Esq. Aut. Duarte, 41000 -, REPÚBLICADomicilio comercial:

DOMINICANA

Teléfono: 829-679-3373

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Fonna de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto total: 610,015.10

Moneda: DOP

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

/  Nombre y Apellrdo

IDIAF-DAF-CM-2021 -0036
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Detalle

Imp
.Moneda

Orig
s/I'IBiS

Otros

Impuestos
Moneda

Orig

ITBIS

Moneda

Orig

Siib Total

Moneda

Orig

Precio

L'iiit

s/ITBIS

Unida
Item Código Descripción Cantidad Descuentod

50.793.40 0.00 0.00 50,793.401 1017150 ABONO
FOLIAR MIX
EN LITROS

98.00 Q 518.30
4

26.679.20 0.00 26,679.20ABONO
COMPLETO

NPK (12-24-12
EN QO

NPK(15-15-15)
EN QQ
REGULADOR
PH MASTER
(25k>;)
SULFATO DE
AMONIO
GRANULADO

EN 00
SULFTAO DE
AMONIO
CRISTALINO

2,667.92 0.002 1017150 10.00 Q
4

24,912.80 0.00 24,912.802,491.28 0.003 1017150 10.00 UD
4

16,874.6616,874.66 0.00 0.004 1017150 1.00 LB 16,874.66
4

13,158.4013,158.40 0.00 0.005 1017150 8.00 UD 1,644.80
4

4,400.204,400.20 0.00 0.00UD 880.046 1017150 5.00
4

O
HIDROSOLUB

LE (55
LIBRAS)

0.00 10,219.8010,219.80 0.007 1017150 SULFATO DE
MAFNESIO

EN KG (55
LIBRAS)

15.00 UD 681.32
4

75,797.2575,797.25 0.00 0.00SULFATO DE

COBRE (55
LIBRAS

15.00 UD 5,053.158 1017150
4

19,590.0019,590.00 0.00 0.001,306.009 1017150 SULFATO DE

POTASIO (55
LIBRAS)
BAYFOLAN
EN LITRO

15.00 UD
4

9,376.800.00468.84 9,376.80 0.0010 1017150 20.00 UD
4

0.00 38,573.5538,573.55 0.00UREA 46-0-

OEN QQ/100
LIBRAS

15.00 Q 2,571.5711 1017150
4

0.00 428.40428.40 0.00fDLIAR
NURISH
FORMULA EN

LIBRA (20-20-

10.00 LB 42.8412 1017150
4

201
4,509.870.00 0.004,509.87ENRAIZADOR

EN LITRO
3.00 L 1,503.2913 1017150

4
27,958.100.0027,958.10 0.002,795.811017150 ACIDO

NITRICO

(35KG)

10.00 KG14
4

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO
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Firma

/a/dyV íy
Nombre y ApellidoNombre y Apellido
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Otros

Impuestos
Moneda

Oiíg

Imp
Moneda

Siib Total

Moneda

Orig

ITBIS

Moneda

Orig

Precio

Unit

s/lTBIS

%Unida
Item Código Descripción Cantidad DescuentoOrigd

s/ITBIS

55,836.69 0.00 0.00 55,836.6915 1017150 ACIDO
FOSFORICO

(40KG)
NITRATO DE
POTASIO

(55LIBRAS)

7.00 KG 7,976.67
4

20,723.60 0.00 0.00 20.723.6016 10.00 UD 2,072.361017150
4

0.00 12,774.8012,774.80 0.0017 1017150 NITRATO DE

CALCIO (55
LIBRAS)
FOSFATO
MONOAMONI

10.00 UD 1.277.48
4

13,484.55 0.00 0.00 13,484.552,696.911017150 5.00 UD
4

CO
HIDROSOLUB
LE

(55L1BRAS)
0.00 0.00 31,227.403,122.74 31,227.4019 1017150 FOSFATO

MONOPOTASI

CO (55
LIBRAS)
SUPER
FOSFATO
TRIPLE

(SACOS DE
100 LIBRAS)

10.00 UD
4

0.00 16,915.9816,915.98 0.006.00 UD 2,819.3320 1017150
4

0.00 20,921.3020,921.30 0.0010.00 UD 2,092.1321 1017150 16-10-8-5S

(iOO LIBRAS)4

12,857.8512,857.85 0.00 0.002,571.5722 1017150 UREA (SACOS
DE 100

LIBRAS)
SULFATO
STANDAR

FERSAN(100
LIBRAS

5.00 UD
4

4,156.744,156.74 0.00 0.003.00 1,385.5823 1017150 UD
4

0.00 66,349.3066,349.30 0.0024 10171.50 HORTI 1
FERSAN

31.00 UD 2,140.30
4

9,000.009,000.00 0.00 0.003,000.0025 1017150 NUTRIPLUS 4-

3-3 25 (25
LIBRAS)
HORTI 2
FERSAN

3.00 UD
4

0.00 19,902.7819,902.78 0.009.00 UD 2,211.4226 1017150
4

0.00 2,591.682,591.68 0.002.00 UD 1,295.8427 1017150 SULFATO
FERSAN4

Subtotal RD$ 610,015.10

Total Descuentos RD$ 0.00

Total ITBIS RD$ 0.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

\  Firma ~
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Total Otros Impuestos RD$ 0.00

Total RD$ 610,015.10

Observaciones:

Plan de entrega

Cantidad

requerida

Fecha
necesidadDirección de entregaDescripciónítem

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

riO^K/\dL
irma

Nombre y ApellidoNombre y Apellido


